
 برگزاری مراسم چهلم شهادت 
آیت الله رئیسی در پاکستان و ایرلند

مراسم چهلمین روز شهادت آیت الله سید ابراهیم 
رئیسی و همراهانش به همت خانه فرهنگ 
سرکنسولگری جمهوری اسامی ایران در شهر 

»کویته« پاکستان برگزار شد.
خدمت،  شهدای  گرامیداشت  مراسم  در 
شخصیت های برجسته سیاسی، مذهبی و 
چهره های فرهنگی ایالت بلوچستان در محل خانه 
فرهنگ سرکنسولگری ایران در کویته مرکز این 
ایالت حضور یافتند. در این مراسم حسن درویش 
وند سرکنسول ایران در کویته، سید ابوالحسن 
میری وابسته فرهنگی و مسوول خانه فرهنگ 
ایران، نوابزاده حاجی لشکری رئیسانی نماینده 
سابق مجلس سنای پاکستان، عامه سید هاشم 
موسوی امام جمعه کویته و غام نبی مری مسوول 

حزب ملی بلوچستان حضور یافتند.
همچنین آیین بزرگداشت چهلمین روز شهادت 
آیت الله سید ابراهیم رئیسی، رئیس فقید جمهوری 
ایران و همراهان وی در سانحه هوایی، در ایرلند 
برگزار شد. در این مراسم که با حضور ایرانیان و 
دوستداران ایران در حسینیه اهل البیت شیعیان 
دوبلین برگزار شد سخنرانان دستاوردهای دولت 
سیزدهم در داخل ایران و سطح بین المللی را مورد 

توجه قرار دادند.

قدردانی از دولت مالزی 
سفیر ایران در مالزی ابراز داشت: از همکاری و 
مساعدت دولت مالزی و به ویژه وزارت امورخارجه 
و نیروهای امنیتی و پلیس این کشور و همچنین از 
عوامل اجرایی و نظارتی که در امر برگزاری انتخابات 

ریاست جمهوری تاش کردند، قدردانی کرد.
»ولی الله محمدی« در پیامی اظهار داشت: از 
هموطنان عزیز ایرانی مقیم مالزی و سنگاپور که 
در چهاردهمین دور از انتخابات ریاست جمهوری 
اسامی ایران در روز جمعه هشت تیر  شرکت نمودند 
و با مشارکت سیاسی خود در حماسه انتخابات باعث 
تقویت همبستگی و همدلی ملی شده اند، صمیمانه 
تشکر و تقدیر می نمایم. وی همچنین افزود: بر خود 
لازم می دانم از همکاری و مساعدت دولت مالزی و به 
ویژه وزارت امورخارجه و نیروهای امنیتی و  پلیس 
این کشور و همچنین از عوامل اجرایی و نظارتی که 
در امر برگزاری شایسته و مطلوب انتخابات ریاست 
جمهوری در شهرهای کوالالامپور و جوهور تاش 

نمودند، تقدیر و تشکر نمایم.

اخبار گزارش

در حالی که این روزها برخی مقامات انگلیسی در نشست 
گروهک تروریستی منافقین و قاتان 17 هزار ایرانی 
شرکت کرده اند، سفارت ایران مراتب اعتراض خود را 
نسبت به مزاحمت گروه های ضد انقاب برای رای دهندگان 
ایرانی در انتخابات هشتم تیرماه از طرق مقتضی به طرف 

انگلیسی منتقل کرد.
علی متین فر سرپرست و کاردار سفارت کشورمان در 
لندن نیز اعام کرد که در ماقات با مقام های وزارت امور 
خارجه انگلیس در هفته جاری نیز، بر لزوم حفاظت از 
امنیت ایرانیان در انتخابات ریاست جمهوری که قرار است 
پانزدهم تیرماه برگزار شود تاکید خواهد کرد.متین فر، 
سرپرست سفارت ایران در انگلیس روز جمعه در ارتباط 
ویدئویی با ستاد انتخابات در خارج کشور با اشاره به اینکه 
مشارکت در این دوره بسیار خوب بوده است، گفت: ما 
ده شعبه اخذ رای در انگلیس ترتیب دادیم. در شهرهای 
منچستر، بیرمنگام، نیوکاسل، ولز و گلسکو صندوق هایی را 
ترتیب دادیم. متین  فر با تاکید بر اینکه معاندین به افراد 
رای دهنده حمله می کنند ، ادامه داد: در دو حوزه حضور 
معاندین وجود داشت و به پلیس انگلیس گزارش شد و 

فضا برای حضور رای دهندگان فراهم شد. 
متین فر افزود: در بیرمنگام متاسفانه تعدادی از معاندین 
با اعضای شعبه درگیر شدند که پلیس دو نفر را بازداشت 

کرد. همچنین یک نفر به دلیل رنگ پاشی به درب بخش 
کنسولی توسط پلیس انگلیس دستگیر شده است. 

چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری ایران در 
حوزه انگلیس در حالی برگزار شد که ایرانیان برای استفاده 
از حق مشارکت در انتخابات و حضور پای صندوق های رای 
باید از دالانی مملو از الفاظ رکیک و فحش های ناموسی و 
کشیدن حجاب از سر زنان مسلمان و بعضا حمات فیزیکی 
برخی افراد گذر می کردند. افرادی که در برخی حوزه های 
رای گیری عکس های سران رژیم پهلوی را در دست 
داشتند به ویژه بانوان ایرانی را که حجاب برسر داشتند 
هدف انواع هتاکی ها و الفاظ رکیک قرار دادند.در مرحله 
نخست چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در 
انگلیس، بسیاری از این بانوان از پیر تا جوان، هنگامی که 
وارد حوزه های رای گیری می شدند از این همه هتاکی و 
بی شرافتی شوکه بودند. برخی متعجب که چگونه است 
در برابر دیدگان نیرو های پلیس حاضر در محل، عناصر 
ضد انقاب، این چنین آزادانه می توانند زنان را آزار دهند 
و به اسام هراسی و تنفر دینی و اهانت به زنان مسلمان 
و مردان بپردازند و رفتارشان نیز نادیده گرفته شود. این 
افراد به این هم اکتفا نکردند و هر ایرانی شرکت کننده 
در انتخابات را پس از خروج از محل رای گیری تعقیب 
و تهدید می کردند.عناصر ضد جمهوری اسامی، مردان و 

زنان ایرانی رای دهنده را پس از خروج از حوزه های رای 
گیری، هدف انواع آزار قرار دادند و در خیابان حجاب از 
سر برخی زنان ایرانی رای دهنده برداشتند و تصویر آن 
را با افتخار در صفحه شخصی خود منتشر کردند. این 
افراد با رفتار مشابه در حوزه های مختلف رای گیری در 
لندن و دیگر شهر های انگلیس نشان دادند در اقدامی کاما 
سازمان دهی شده مبادرت به این کار می کنند و پس از 
کشیدن حجاب از سر زنان مسلمان ایرانی در خیابان، خود 
را با افتخار »بچه رضا شاه« می نامند.تصاویر منتشر شده 
از این افراد در شبکه های اجتماعی و فضای مجازی نشان 
می دهد در اغلب تجمعاتشان پرچم اسراییل را در کنار 

پرچم شیر و خورشید حمل می کنند.
این افراد در حالی هموطنانی را که برای استفاده از حق 
رای و شهروندی پای صندوق های رای حاضرشدند آماج 
الفاظ رکیک انواع آزار و اذیت و تهدید قرار دادند که پس 
از آشوب ها و اغتشاشات در ایران تاکید می کردند اگر ایران 
را در اختیار داشتند مفهوم آزادی و دموکراسی واقعی را 
به مردم می چشاندند و اکنون شماری از ایرانیان مقیم 
انگلیس حتی غیر ایرانیان می گویند بر ما کاما آشکارتر 
شده است که منظور این عناصر از دموکراسی و آزادی 
بیان، چگونه آزادی و دموکراسی است که در آن از حمله 
فیزیکی، فحاشی و به کار بردن الفاظ رکیک جنسی علیه 

مردان و زنانی که امده اند در انتخابات کشورشان شرکت 
کنند با افتخار یاد می شود.

قابل تامل اینکه به گفته مسئولان برگزاری این انتخابات، 
پلیس انگلیس باوجود درخواست آنان حاضر نشده است 
این عناصر را از برابر درب ورودی محل های حوزه رای 
گیری دور کند و در برابر فحاشی ها و الفاظ رکیک و شرم 
آور آنان که قابل بیان نیست و نیز حرکات زننده فیزیکی 
آنان که مفهوم آن کاما بر پلیس آشکار است صرفا نظاره 
گر بودند.تصاویر لو رفته از برخی از عناصر ضد انقاب از 
جمله افرادی که روسری بانوان مسلمان ایرانی را در وسط 
خیابان در لندن از سر ایشان کشیدند فاش کرد که کارمند 
دستگاه های دولتی در انگلیس اند و در تظاهرات و اقدامات 

حمایت از اسرائیل فعالیت های متعددی داشته اند. 
این افراد حتی به کودکان هم رحم نمی کردند و با 
حمات و خشم و فحاشی علیه زنان ایرانی رای دهنده که 
کودکانشان را همراه داشتند این مادران وفرزندان را دچار 
شوک و رعب و وحشت کردند. رفتار این عناصر آن هم در 
برابر دیدگان پلیس حتی خشم و تعجب غیر ایرانیان را نیز 
برانگیخت.اکنون عاوه بر رای دهندگانی که هدف حمات 
و اقدامات غیر قانونی این عناصر قرار گرفته اند، نهاد های 
حقوقی نیز با مشاهده رفتار و تصاویر عناصر هتاک، برای 

احقاق حقوق آسیب دیدگان وارد کارزار شده اند.

دیپلماسیwww.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir @siasatrooz|          دوشنبه|11 تیر 1403|شماره 6453|

یادداشت اعتراضی ایران در خصوص حواشی انتخابات در انگلیس 

لندن به تعهدات دیپلماتیک عمل کند

وال استریت ژورنال:

 قدرت فزاینده ایران نشانه 
شکست غرب است

روزنامه وال استریت ژورنال در گزارشی اذعان 
کرد: پیروز انتخابات ریاست جمهوری ایران، 
وارث قدرت تاثیرگذاری بی سابقه تهران در 

عرصه بین المللی خواهد بود.
این روزنامه آمریکایی در تحلیلی به بهانه 
انتخابات ریاست جمهوری 1۴۰۳ نوشت: ایران، 
تحت رهبری )آیت الله سید( علی خامنه ای، 
دهه ها فشار آمریکا را خنثی کرده، با همسویی 
با چین و روسیه از سال ها انزوا خارج شده و از 
همراهی با غرب چشم پوشی کرده است. فروش 
نفت به چین و همکاری های نظامی با روسیه 
موجب تقویت مالی و دیپلماتیک ایران شده 
است. تهران همچنین توانسته به نحو موثری از 
چندین دهه اشتباه های واشنگتن در خاورمیانه 
و نوسانات در سیاستگذاری دولت های مختلف 
آمریکا در قبال منطقه بهره برداری کند.در 
ادامه این گزارش با ادعای اینکه »تهران بیش 
از هر زمان دیگری از زمان تأسیس جمهوری 
اسامی در سال 1۹7۹ تهدیدی علیه متحدان 
و منافع آمریکا در خاورمیانه به شمار می رود«، 

آمده است: جای پای نظامی ایران گسترده تر و 
عمیق تر از پیش شده و شبه نظامیان حامی ایران 
تاسیسات نفتی عربستان را با موشک هدف قرار 
داده و کشتیرانی جهانی را در دریای سرخ فلج 
کرده  اند. آنها بر عرصه سیاسی عراق، لبنان، 
یمن و سوریه تسلط داشته و حمله حماس به 
اسرائیل ویرانگرترین حمات دهه های اخیر این 
گروه ها علیه تل آویو بوده است. در ماه آوریل 
نیز ایران برای نخستین بار از خاک خود به 

اسرائیل حمله نظامی مستقیم انجام داد.
پیامدهای حضور نظامی ایران در منطقه فارغ 
از آنکه چه کسی در دور دوم انتخابات ایران یا 
انتخابات نیمه آبان آمریکا برنده شود، همچنان 
از موضوع های مهم خواهد بود.این روزنامه 
نزدیک به محافظه کاران آمریکا ادامه داد: قدرت 
فزاینده ایران نشانه شکست غرب است. از زمان 
ریاست جمهوری جیمی کارتر، یافتن یک راهبرد 
موثر برای مهار ایران، مسیری بی نتیجه برای 
سیاست گذاران سیاست خارجی در غرب بوده 
است. ابزار تحریم های غرب دیگر تاثیری در انزوای 
بین المللی تهران نداشته و به گفته تحلیلگران، این 
کشور با تعمیق روابط خود با روسیه و چین به آن 
پاسخ داده و در نتیجه دیپلماسی با تهران بیش از 

پیش پیچیده تر شده است.
بیش از دو دهه است که سیاست غرب در قبال 
ایران در نوسان بوده است. سیاست رئیسان 

جمهوری آمریکا بارها میان دیپلماسی و تعامل 
از یک سو و توسل به زور و به انزوا کشاندن از 
سوی دیگر در تغییر بوده است. ایران در عین 
دوری از خطوط قرمزی که می  تواند موجب اقدام 
نظامی مستقیم آمریکا شود، تبدیل به یک قدرت 
منطقه  ای شده است. پیش از  این نیز روزنامه 
نیویورک تایمز نوشت که ایران گرچه پس از 
حمله تافی جویانه آمریکا به سوریه و عراق در پی 
کاهش تنش ها است، اما در راهبرد بلند مدتش 
که بیرون راندن نیروهای آمریکایی از منطقه 

خاورمیانه بوده، تغییری به وجود نیامده است.
نیویورک تایمز در تحلیلی از پیامدهای حمله 
تافی جویانه آمریکا به اهداف و تاسیسات شبه 
نظامیان مستقر در عراق و سوریه نوشت که 
اکنون باید دید ایران چه واکنشی به این حمات 
نشان می دهد. آیا به دنبال واکنش خواهد بود و یا 
کاهش تنش را در پیش خواهد گرفت.این نشریه 
آمریکایی با اشاره به اینکه واشنگتن و متحدانش 
پیش بینی می کنند ایران راه دوم را انتخاب کرده 
و از درگیری با آمریکا پرهیز می کند، مدعی شد: 
هنوز مشخص نیست که آیا نیروهای شبه نظامی 
گوناگونی که حمات زیادی را به پایگاه ها و 
کشتی های آمریکایی انجام داده اند، برای پول، 
تسلیحات و اطاعات ایران متکی هستند که 
امروزه به این نتیجه رسیده و عقب نشینی را با 

منافع خود سازگار می ببیند.

سفیر و نماینده ویژه ایران با اشاره به سفر هیئت کشورمان به قطر اظهار داشت: 
هدف ما تببین مواضع، انتقال نگرانی های تهران درباره افغانستان و توضیح 

سیاست های انسان دوستانه است.
 »حسن کاظمی قمی« با انتشار پیامی در »ایکس« نوشت: به منظور شرکت در 
سومین نشست دوحه در رأس هیئتی عازم قطر هستم. وی درباره اهداف هیئت 
ایران در این نشست ابراز کرد: هدف ما تبیین مواضع، انتقال نگرانی های تهران 
درباره افغانستان و توضیح سیاست های انسان دوستانه جمهوری اسامی ایران در 
زمینه اتباع حاضر در کشور به مقامات سازمان ملل و کشورهای شرکت کننده 
در نشست می باشد.کاظمی قمی افزود: شرایط پیچیده و خطیر افغانستان و 
منطقه، نیازمند رایزنی های همه جانبه با تمامی طرف هاست.نماینده ویژه ایران 
در افغانستان ادامه داد: به امید اینکه مذاکرات پیشِ رو به کاهش درد و رنج مردم 
شریف افغانستان منجر شود و صلح، ثبات، امنیت، توسعه پایدار و حکومتی 

مبتنی بر اراده آزاد مردم بدون دخالت و سلطه بیگانگان را به ارمغان آورد.
نشست سوم دوحه برای افغانستان دیروز به مدت دو روز با حضور نمایندگان 
ویژه دست کم 22 کشور و حدود هشت سازمان جهانی آغاز  شد.سومین نشست 
سازمان ملل درباره افغانستان با میزبانی کشور قطر، از عصر یکشنبه دهم تیر ماه 
در هتل »رتز کارلتون« شهر دوحه برگزار شد و نمایندگان بیش از 2۰ کشور 

جهان از جمله نمایندگان ویژه کشورهای چین، روسیه، ایران، پاکستان و هند در 
آن حضور خواهند داشت.پیش از برگزاری نشست سوم، دوحه در دو مرحله دیگر 
هم میزبان نشست های سازمان ملل درباره افغانستان بوده است؛ با این تفاوت 
که در دو نشست پیشین نماینده حکومت سرپرست افغانستان در آن حضور 
نداشته است، اما از چندی قبل تاش ها و رایزنی های فراوانی برای حضور هیئت 
طالبان در نشست سوم دوحه برقرار شده بود تا بالاخره مقامات کابل حاضر 
شدند چمدان ها را بسته و از عصر امروز در یک سالن با دیگر شرکت کنندگان 
رو در رو، نشسته و مسائل افغانستان را به گفتگو بنشینند.تا اینجای کار، حضور 
هیئتی از حکومت سرپرست افغانستان به ریاست ذبیح الله مجاهد سخنگوی 
طالبان، مهم ترین تفاوت این نشست با نشست های قبلی بوده است؛ مطلب اما 
به همین جا ختم نمی شود و دقت در دیگر زوایای نشست از جمله در دستورکار 
اعام شده بیانگر نکات مهم تری نیز می باشد.از سوی دیگر، منابع خبری گزارش 

دادند پیش نویس دستورکار نشست دوحه نشان می دهد حقوق بشر و دیدار با 
نمایندگان احتمالی زنان و جامعه مدنی در دستورکار این نشست وجود ندارد 
و تنها مباحث بحران اقتصادی، مواد مخدر و توانمندسازی بخش خصوصی با 
تمرکز به زنان کارآفرین سه محور این نشست است.در پیش نویس دستورکار 
نشست دوحه آمده است هدف اصلی سازمان ملل و نمایندگان کشورهای منطقه 

و جهان ایجاد پلتفرمی برای گفتگو و تعامل با طالبان است.
منابع افزوده اند در این نشست قرار است درباره نگرانی های مشترک کشورهای 
منطقه و جهان با طالبان گفتگو شود. قرار است در این نشست روی توصیه های 
فریدون سنیرلی اوغلو نیز بحث شود. دستورکار دومین روز نشست نیز شامل 
بحث در مورد بحران اقتصادی در افغانستان، توانمندسازی بخش خصوصی با 
تمرکز به زنان کارآفرین، مسئله مواد مخدر و کشت بدیل برای کشاورزان خواهد 
بود.آنچه توسط ذاکر جالی به عنوان »برنامه های نشست« اطاع رسانی شده است 
و اخبار دیگر منابع رسانه ای که تأیید گفته های این مقام وزارت خارجه دولت 
سرپرست افغانستان است به این معنا است که نشست سوم دوحه ساعت 6.۴5 
دقیقه عصر امروز هر چند به وقت محلی برگزار می شود، تعبیر 6.۴5 از آن، به 
وقت کابل، تعبیر رسایی باشد، چه اینکه تا ساعاتی قبل از برگزاری نشست سوم، 

طالبان توانسته است مسیر این نشست را مطابق خواست خود مهندسی کند!

 مواضع ایران 
در نشست سوم دوحه چیست؟

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

  1402/12/19 مورخه   140260312007004981 شماره  رای  برابر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقردر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 
1401114412007000362 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید مجتبی 
حسینی نوده فرزند سید حسین به شماره شناسنامه 1228 صادره آزادشهر شماره 
ملی 6249638407 متولد 1357/06/15 مبنی بر صدور سند مالکیت عرصه و اعیان  
فقط برای قطعه اول ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است از نوع 
مسکونی به مساحت 65/ 60 مترمربع  مفروز و مجزا شده از پلاک شماره 532/ 13-
اصلی واقع در شهرنوده خاندوز-خیابان امام خمینی-کوچه ولایت 18  بخش 8 حوزه 
ثبت ملک آزادشهر خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال بلاواسطه ملک از سهم الارث 
) سهم مشاعی( علی رضائی نوده احدی از وراث مالک رسمی مرحوم غلامحسین رضائی 
نوده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز 
از آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/11 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/27 

م-الف: 9639  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360312007000925 مورخه 1403/02/22 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1401114412007000122 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهرعلی سارانی به شماره شناسنامه 167 کد 
ملی 3673116460 صادره زابل فرزند شاهمراد در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی 
به مساحت 20835 مترمربع پلاک شماره باقیمانده 11-اصلی واقع در اراضی زراعی 
روستای کوهمیان بخش 8 حوزه ثبت آزادشهر خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال ملک 
از مالک رسمی از محل اجرای مقررات اصلاحات ارضی، خریداری عادی از خانم راضیه 
برزگر خاندوزی فرزند مرحوم علی برزگر خاندوزی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/11 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/27 

م-الف: 9644  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260312007005188 مورخه 1402/12/24 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1401114412007000114 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نعمت اله سنچولی به شماره شناسنامه 464 
کد ملی 6249465588 صادره فرزند شیرعلی در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مساحت 96/ 5677  مترمربع پلاک شماره ... فرعی از باقیمانده پلاک 11-

اصلی واقع در اراضی زراعی حد فاصل روستای خاندوز سادات و فاضل آباد دامنه کوه  
بخش 8  ثبت آزادشهر خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی از محل 
اجرای مقررات اصلاحات ارضی، خریداری عادی از خانم آمنه صید زائی فرزند عید محمد 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/11 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/27 

م-الف: 9646  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360312007000922 مورخه 1403/02/22 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1401114412007000115 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه عجم خیجی فرزند نصرت اله به شماره 
شناسنامه 1973 کد ملی 6249329900 صادره آزادشهر درششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 30/ 832  مترمربع پلاک شماره  باقیمانده 11-اصلی واقع در 
اراضی روستای فاضل آباد بخش 8 ثبت آزادشهر خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال 
ملک از مالک رسمی از محل اجرای مقررات اصلاحات ارضی، خریداری عادی از آقای 
سهراب کوهساری فرزند صفی خان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/11 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/27 

م-الف: 9652  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260312007005281 مورخه 1402/12/26  هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1402114412007000189 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم بنین کمالی وطن به شماره شناسنامه 624 
کد ملی 6249651500 صادره آزادشهر فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین که 
در آن احداث بنا شده ) تجاری - مسکونی( به مساحت 50/ 108 مترمربع پلاک شماره 
58 فرعی از 6-اصلی واقع در شهرآزادشهر - خیابان 20 متری معلم بخش 8 حوزه ثبت 
ملک آزادشهر خریداری ملک  بلاواسطه از مالک رسمی مرحوم علی اکبر نوری قره تکن ) 
سهم الارثی جعفر نوری قره تکن( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/11 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/27 

م-الف: 9650  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260312007005184 مورخه 1402/12/24  هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1400114412007000204 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حاجی محمد فروتن به شماره شناسنامه 872 
کد ملی 6249566325  صادره آزادشهر فرزند امانعلی در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 8250  مترمربع قسمتی از پلاک شماره 102 فرعی از  14-اصلی 
واقع در اراضی روستای بهرام صوفی جنب مدرسه  بخش 11 حوزه ثبت ملک آزادشهر 
خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی عراز گلدی صوفی زاده قوجق 
فرزند خواجه حاجی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به 
فاصله 15 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/11 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/27 

م-الف: 9653  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360312007001002 مورخه 1403/02/26  هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1401114412007000094 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ام البنین قزاق به شماره شناسنامه 576 کد 
ملی 6249466703  صادره آزادشهر فرزند غلام حیدر در قسمتی از ششدانگ یک 
قطعه زمین زراعی به مساحت 73/ 3691  مترمربع پلاک شماره 480 فرعی از  10-
اصلی واقع در اراضی روستای خاندور سادات ) اراضی شمال روستا(  بخش 8 ثبت ملک 
آزادشهر خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی مرحوم علی اکبر یازرلو 
فرزند شعبان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 
15 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/11 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/27 
م-الف: 9657  

رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260312007005046 مورخه 1402/12/22  هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1401114412007000530 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم حلیمه گیلکی فرزند آدینه شماره شناسنامه 
7646 کد ملی 4879265330  صادره رامیان  متولد 1360/07/01 مبنی بر صدور 
سند مالکیت عرصه و اعیان ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده از نوع 
مسکونی به مساحت 10/ 57  مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک ثبتی شماره 213/ 
10-اصلی واقع در آزادشهر- خیابان شهید رجائی- شانزده متری باهنر کوچه بن بست 
به کد پستی 4961663416 بخش 8 ثبت ملک آزادشهر خریداری مع الواسطه ملک 
مورد تقاضا و انتقال مع الواسطه ملک از مالک رسمی مرحوم مسعود نعیمی یازرلو فرزند 
ملا نوروز محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 
15 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/11 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/27 
م-الف: 9671  

رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای مهدی عبدالهی با ارائه دو برگ شهادت شهود مصدق، مدعی شده که 
سند مالکیت مقدار 2000 سهم مشاع از 19990 سهم ششدانگ یک قطعه 
زمین به مساحت 19990 مترمربع به پلاک 2908 فرعی از 33- اصلی بخش 
14 حوزه ثبتی گنبدکاووس بشماره ورقه مالکیت 795058 ج 1400 بنام  
مهدی عبدالهی فرزند علی به شماره الکترونیکی 140120312004013904 
ثبت و صادر گردیده به علت اسباب کشی مفقود گردیده، تقاضای صدور المثنی 
سند مالکیت را از این اداره نموده، لذا برابر تبصره یک اصلاحی  ماده 120 
آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار آگهی می گردد 
و هرکس  مدعی وجود  سند مالکیت  یا سند معامله  نزد خود باشد ظرف 10 
)ده( روز از تاریخ انتشار این آگهی   مدارک اعتراض را ضمن ارائه مستندات 
به این اداره ارائه نماید. در غیر اینصورت پس از انقضای مدت مذکور  برابر 

مقررات  اقدام خواهد شد.  م الف :  9678
هادی عطائی مقدم -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی مفقودی
برگ سبز، کارت سوخت، سند کمپانی و کارت ماشین پراید 131 نقره آبی مدل 1385 پلاک 
582 ی 91 ایران 21 شماره شاسی S 1412285246706 شماره موتور 1603914 به نام 

عبدالرضا عباسی  مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط است. 7827 )دماوند(
************************************************************

برگ سبز سواری پژو آردی 1600 یشمی روغنی مدل1383 به  شماره موتور          
11783043854  و   شاسی 83144258 و   شماره انتظامی 197  ن 33- ایران 33  -  بنام 

جمشید صالحی مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
************************************************************

سند مالکیت "برگ سبز" و کارت مشخصات مالک وسیله نقلیه موتورسیکلت سیستم  
سفر تیپ CDI 125  به رنگ سفید مدل 1386 به شماره موتور 51001432  شماره تنه   
NCR ***125S8657635 به شماره پلاک ایران 596-86489 متعلق به  حبیب اله کر نام 
پدر امان نیاز شماره ملی 2239869607 مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد.گنبد

************************************************************
سند مالکیت )برگ سبز( خودروی کامیونت - ون سیستم زامیاد تیپ Z24NIBM  رنگ 
   NAZPL140BP0748131 و شماره بدنه M24968041M آبی مدل 1402 به شماره موتور
شماره پلاک ایران 26- 168 ص 33 متعلق به معصومه شرافتی  نام پدر  علی اکبر به شماره 

ملی  0829943668 مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می باشد.گنبد
************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری تارا مدل 1403 رنگ سفید به شماره پلاک ایران 47 - 174 ل 
95 به شماره شاسی NAAY21H5ERDC86202 شماره موتور 187B0096685 مفقود گردیده 

از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری سمند مدل 1403 رنگ سفید به شماره پلاک ایران 41 - 936 
ص 87 به شماره شاسی NAACV1HLFRBC40724 شماره موتور 125K0302649 مفقود 

گردیده از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری رانا مدل 1403 رنگ سفید به شماره پلاک ایران 16 - 653 ب 
37 به شماره شاسی NAAu01HFFRDC19466 شماره موتور 172B0178783 مفقود گردیده 

از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو 206 مدل 1397 رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران 
 172B0037541 شماره موتور NAAP13FE2JJ677295 10 - 558 و 19 به شماره شاسی

مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* برگ سبز و کارت خودرو کامیونت ون نیسان مدل 1381 رنگ آبی به شماره پلاک ایران 
16 - 811 ج 62 به شماره شاسی 00c88377 شماره موتور 00187160 مفقود گردیده از 

درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* برگ سبز موتورسیکلت سیستم کویر مدل 1393 رنگ مشکی به شماره پلاک ایران 
 0125N3C213540 شماره موتور N3C ***125k9309055 615 - 82777 به شماره شاسی

مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و ...( موتورسیکلت سیستم کبیران مدل 1393 
به شماره پلاک ایران 613 - 54269 به شماره شاسی NCR125K9355313 شماره موتور 

125NCR150258 مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

کارت موتور و برگ سبز موتور سیکلت ارشیا تیپ 150 مدل 1395 رنگ مشکی 
شماره موتور 0149NBD808575 شماره شاسی NBD150A9500855  شماره پلاک 78366 

ایران588 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
************************************************************

برگ سبز سواری پراید مدل 1381 رنگ سفید شماره پلاک ایران72-972س97 شماره 
شاسی S1412281766315 شماره موتور 00300883 به نام زینب نعمتی قور تولمش  مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
************************************************************

کارت و سند مالکیت سواری کار نیسان پاترول مدل 1376 شماره پلاک ایران11-
174الف17 شماره موتور Z24043223Z شماره شاسی PNK15Z616537  مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد./
************************************************************

جفت پلاک عقب و جلو سواری پراید مدل 1387 شماره پلاک ایران22-465ی93 شماره 
موتور 2483945 شماره شاسی S1412287789241 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 

گردد./
************************************************************

برگ سبز- سند کمپانی -کارت ماشین و کارت سوخت سواری 206 هاچ بک مدل 1390 
 NAAP03EDXCJ544932 رنگ سفید روغنی شماره موتور 14190058597 شماره شاسی
شماره پلاک ایران82-342ط33 به نام مائده منصوری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد. /
************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی سواری پراید صبا جی تی ایکس مدل 1377 رنگ سفید 
روغنی شماره موتور 00043838 شماره شاسی S1412276536344 شماره پلاک ایران62-

797س12 به نام علی قربانی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./


